

מענין חי

רעיונות ושיחות לילדים ולנוער

מעובד על פי שיחותיו הקדושות

של

כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שיל"י
מלובאוויטש

נייל

לזכרון

הרבנית הצדקנית ח'י מושקא

ע"י ז"ל

מונש על ידי

מכון לוי יצחק

כפר הבר"כ ב'

שנת ה'תשס"ח - תשס"ט

יש"ר אל מצויים מפיש לפני יציאת מצרים, אחרי מאות שנות שעבוד, ולקאורה היו צורכים לתפוש את הערך המהיר ביותר בקרב סוף-סוף המצרים ולא להתעכב שם זמן נוסף כדי לקצוץ מן פנינו המצרים וכדי שהם ירצו להשאיל את הפלים. אם היה צורך להצטייד בפלי מצרים יכלו לקנותם בלי לקבוצו זמן, פשוטות מפת החלש. מידע היתה הנאלה המצרים חזקה להיות באמצעות שלב של מציאת מן פנינו מצרים ושאלה מהם דוקא?

תפלות ותפנות של יציאת מצרים היא לעשות לה יתברך דירה בתחתונים. שלמות זו היא דוקא כאשר גשפיות העולם שתפח לעשיה. תר על פו: אלו שמתנגדים לקוליה לא רק שאינם מפריעים לעשות לה דורה, אלא אדרבא הם מסייעים בקו. לכן הנאלה בני-יש"ר אל ממצרים הנה שלב של נשיאת מן פנינו המצרים, שהם עצמם יעזרו בקו, שפוצצו את פליהם, הם עצמם שתפים להאלה יש"ר אל, הם מסייעים לעבודת עם יש"ר אל.

שלמות הענין של דירה לה יתברך" תורה בקרוב בקנינו הנאלה האמתית והשלמה.

(מעובד על-פי ספר השיחות - תשנ"ב, חלק א, עמ' 289-290)

הנה אהבתנו מורנו מלך המשיח לעולם ועד

תאריכים מיוחדים במולדת חי"ד
למקופה ז'

ט' שבט: סיום ס"ח לקבלת פני משיח צדקנו, בערב ש"ק פ' בא - אור תורת היום, בשנת תש"ל.

י' שבט: יום הסלקות הרבנית הצדקנית רבקה, אשתו של כ"ק אדמו"ר מור"ש ז"ע, בשנת תר"ע.

יום הסלקות כ"ק אדמו"ר מור"י ז"ע, כש"ק פ' בא ה'תש"י.

יום התולדת המשיח שיל"י, כש"ק פ' בא ה'תש"י.
יום אמרת המאמר הראשון באר"י לנגי' ע"י כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שיל"י, בשנת ה'תש"א.

י"ג שבט: יום הסלקות הרבנית הצדקנית שטרינה שרה, אשתו של כ"ק אדמו"ר מור"ש ז"ב ז"ע, בשנת תש"ב.

תוכנית באינטרנט: [HTTP://WWW.MOSHIACH.NET/LEIV](http://www.moshiach.net/leiv)

לדפנותיו מנוף לוי יצחק ת"ר, 26 - כפר הבר"כ ב' 72915

Mechon LEVI YITZCHOK P.O.B. 26, Afar Chabad B. 72915 - ISRAEL

דפני מנחם שטיינ - באינטרנט: 45 שקל בחייל - 535

מתאים לספור הפרשיה על מפות מצרים, שמבליטו להחזיר אמונה אצל המצרים.

כסוף התפטרות אמר ה' לנביא: "לך אתן פתחון פה במוקם". בפתח שיתקוואל חתנבא נבואה זו הוא היה כבר נביא מפר רוב ושראל האמינו לו, אולם היה מעטים שציון לא האמינו ליתקואל. פאן מכטיח ה' ליתקואל שפל דברי נבואות שלו מתקמות, ואז גם אתם מעטים ותעוררו ויאמינו בו. אנו רואים שתקדוש-פרוך-הוא מביא מפות ומלחמות, ארעים מסעירים שגבורים רבים נוטלים בהם חלק, פל זאת פרי שתצמח תעלה לישראל. ולא רק לקבל ישראל, אלא למעשים בלבד (אלו שלא האמינו ביתקואל), כמו תפבות לב פרעה – בפשתנו – שריא פשביל ישראל.

מתפטר השביע נלקחת החזקה עבדנו. גם בחרנו עלינו לדעת שפל מה שיקורה פעולם הרי זה פשבילנו, פשביל ישראל. "בני, אל תתראו, פל מה שעשיתי לא עשיתי אלא פשבילכם". אל לנו לפחד, עלינו להמתין בפסחון פה, להוסיף קייום המתודה והפצות, ולהמתין לנאלי.

אנו לקדים מן התפטרות שפל פעלה טובה חשובה, אפלו אם היא משפיעה לא על פל העם, לא על צבור גדול, אלא על מעשים בלבד. חובה עלינו להשתדל למען אחינו, פלי לעד השפנות אם זה פדאי או משתלים. עלינו להתאמץ ולהשפיע על עיר יהודים ולקרב אותם לה', וכך נודח את פוא השנית, במתודה בפינו.

(מעובד על-פי: לחוסי שחיות', חלק ל', עמ' 33-37)

בא

פפשתנו אמר הקדוש-פרוך-הוא למשה רבנו: "דפראנא פאורי העם, וישאלו איש מא רעהו ואשת מא רעותה פלי פסח וכלי טוב. ויתן ה' את חז העם פעיני מצרים", "אור-פק מוכא פפסוקים פיעד קימו בני-שראל את תצווי הנה בפעל: "וכבד-ישראל עשו כדבר משה, וישאלו מצרים כל פסח וכלי טוב וישאלו, וה' נתן את חז העם פעיני מצרים, וישאלו, ונצלו את מצרים". ענין זה של מציות חז והשאלה מן המצרים לפני יציאת מצרים מופיע פעם נוספת בפשט שמוות: "ונתתי שמוות שמוות: ונתתי מצרים ושראלה אשר נוספת בפשט... פלי פסח וכלי טוב וישאלו ונצלתם את מצרים".

וארא

פכשעתנו מספר על תפבות שרביא הקדוש-פרוך-הוא על המצרים. מפתח של תפבות שהתחית הקדוש-פרוך-הוא על מצרים, היא: "ונדעו מצרים כי אני ה' פניסווי קדי על מצרים".

פרעה התמשח למצואות ה', הוא אמר: "לא ידעתי את ה'", לקח הוא קבל את תפבות ה'ראשונות – דם, אפרדע וכנים. פרעה הכחיל גם את השפחת ה' על העולם ועל הנבראים, פאמר: "מי ה'?", תפבות הנבואות – ערוב, דבר ושחין – פאן לאמת אצלו את התפודה שלו, משגית על תבראה. תפבות ה'ראשונות – ברד, ארבת, חשך ומפתי פכרות – פאן לאמת אצל פרעה שהקביה יכול לשנות את סודי השבע לתעוש ענינים פברוא. פרעה אמר "מי ה' אשר אשפע בקולו", מה כבר ה' יכול לעשות לי, לפה לי לשמע בקולו. על פה קבל את תפבות שהחזירו בו את האמונה פה.

תקב"ה הכביר את לב פרעה כחלק מהפעל, פה התפבקה עוד יותר מלכות מצרים והתגלתה מלכות ה' בעיניהם. רש"י מפרש שהתמה פטרה נוספת לתפבות לב פרעה: "וכן מתו של של תקב"ה – מביא פראעניות על אשמת עלבר-פונכים, פרי שישמעו ישראל ויראו". לפי פרושו של רש"י, תכלית תפבות אינה רק לתעושי את מצרים ולהעורר פתשובה, אלא עמר הפשטה היא פשביל ישראל דוקא.

פל פריאת העולם על קדי הקדוש-פרוך-הוא היא עביר ישראל ועבור המתנה. גם פל הפאראעות פעולם אינם התחשיות פפני עצמו, אלא תפל קורה פשביל ישראל ושביל המתנה. גם ענינים שיש להם סבה פרוכה, פפניעיותם אינם אלא פשביל ישראל. אמנם תפבות חז קיים התבטחה פכרת בני הפתרים, וכן תפבות מתות עליו והמריץ תשובה למצרים, אך פפניעיותם ענין, תפבות נועדו לתועי את ישראל ולהערים. תפבות חז פשביל ישראל.



ידעו שיש קשר בין פרשט השבעת לבד התפטרות. בתפטרות השבעת אנו קוראים על נבואת יתקואל על אודות קולד מצרים, ונתון שיביא עליהם תקדוש-פרוך-הוא, עד שיידעו פל וישבי מצרים כי פני אני ה' יתכן תנבואת